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INSTITUCION : Congreso Nacional 0001

Gastos Corrientes del Congreso Nacional
Gastos de Capital del Congreso Nacional

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Servicios de Capacitación
Servicios de Consultoría de Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades Conexas
Pasajes al Exterior
Viáticos al Exterior
Ceremonial y Protocolo
Muebles Varios de Oficina
Equipos para Computación

Servicios de Consultoría de Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades Conexas
Pasajes al Exterior
Viáticos al Exterior
Muebles Varios de Oficina
Equipos para Computación

Servicios de Consultoría de Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades Conexas
Publicidad y Propaganda
Papel de Escritorio
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Servicios de Contabilidad y Auditoría
Servicios de Consultoría de Monitoreo y Evaluación

92100
92200

23100
24500
24710

26120
26220
29100
42110
42600

24710

26120
26220
42110
42600

24710

25600
33100
39200

24400
24720
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 22

 22
 22
 22
 22

 22

 22
 22
 22

 22
 22

 001
 001

 173
 173
 173

 173
 173
 173
 173
 173

 173

 173
 173
 173
 173

 173

 173
 173
 173

 173
 173

 677,250,000.00
 210,750,000.00

 1,562,406.00
 225,500.00

 3,202,532.00

 77,713.00
 112,560.00

 70,000.00
 570,000.00
 150,000.00

 1,587,732.00

 388,799.00
 715,199.00

 31,870.00
 200,000.00

 2,074,000.00

 20,000.00
 0.00
 0.00

 120,500.00
 120,000.00

 677,250,000.00
 210,750,000.00

 1,244,521.33
 80,350.00

 3,035,522.55

 77,712.30
 112,559.04

 24,070.93
 553,478.81

 80,985.76

 1,297,210.72

 126,705.20
 140,241.00

 31,869.97
 0.00

 2,066,185.45

 12,765.00
 0.00
 0.00

 118,347.63
 117,827.50

 0.00
 0.00

 317,884.67
 145,150.00
 167,009.45

 0.70
 0.96

 45,929.07
 16,521.19
 69,014.24

 290,521.28

 262,093.80
 574,958.00

 0.03
 200,000.00

 7,814.55

 7,235.00
 0.00
 0.00

 2,152.37
 2,172.50

 899,228,811.00  897,120,353.19  2,108,457.81

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 850,256,463.00

 632,250,000.00
 210,750,000.00

 0.00
 0.00

 2,499,263.00

 0.00
 0.00

 200,000.00
 0.00

 528,000.00

 1,761,200.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 2,016,000.00

 20,000.00
 8,000.00
 8,000.00

 96,000.00
 120,000.00

 899,228,811.00  897,120,353.19TOTAL GENERAL :  850,256,463.00  2,108,457.81

COMPROMISO DEVENGADO

 677,250,000.00
 210,750,000.00

 1,244,521.33
 80,350.00

 3,035,522.55

 77,712.30
 112,559.04

 24,070.93
 553,478.81

 80,985.76

 1,297,210.72

 126,705.20
 140,241.00

 31,869.97
 0.00

 2,066,185.45

 12,765.00
 0.00
 0.00

 118,347.63
 117,827.50

 677,250,000.00
 210,750,000.00

 1,244,521.33
 80,350.00

 3,035,522.55

 77,712.30
 112,559.04

 24,070.93
 553,478.81

 80,985.76

 1,297,210.72

 126,705.20
 140,241.00

 31,869.97
 0.00

 2,066,185.45

 12,765.00
 0.00
 0.00

 118,347.63
 117,827.50

 677,250,000.00
 210,750,000.00

 1,244,521.33
 80,350.00

 2,723,827.85

 77,712.30
 112,559.04

 24,070.93
 553,478.81

 80,985.76

 1,297,210.72

 126,705.20
 140,241.00

 31,869.97
 0.00

 1,896,794.81

 12,765.00
 0.00
 0.00

 55,116.03
 117,827.50

CONGELAMIENTO

 897,120,353.19

 897,120,353.19  897,120,353.19

 897,120,353.19

 896,576,036.25

 896,576,036.25  0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

PAGO

0

2

-

PROYECTO FORTALECIMIENTO TÉCNICO DEL CONGRESO NACIONAL PARA LEGISLAR EN MATERIA 
ECONÓMICA

PY:

PY:

 888,000,000.00

 11,228,811.00

 888,000,000.00

 9,120,353.19

 0.00

 2,108,457.81

 843,000,000.00

 7,256,463.00

 888,000,000.00

 9,120,353.19

 888,000,000.00

 9,120,353.19

 888,000,000.00

 8,576,036.25

 0.00

 0.00

 00 -SPR:  899,228,811.00  897,120,353.19  2,108,457.81 850,256,463.00  897,120,353.19  897,120,353.19  896,576,036.25  0.00

 11 REGULACION DEL SISTEMA LEGISLATIVO  899,228,811.00  897,120,353.19  2,108,457.81 850,256,463.00  897,120,353.19  897,120,353.19  896,576,036.25  0.00PG:

 001

 001

 002

 003

 004

DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR

FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

MEJORA DE LOS PROCESOS DE ESCRUTINIO Y RENDICIÓN DE CUENTAS DEL PRESUPUESTO

GESTION DEL PROGRAMA FORTALECIMIENTO TÉCNICO DEL CN

EVALUACIÓN Y AUDITORIA

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 888,000,000.00

 5,970,711.00

 2,923,600.00

 2,094,000.00

 240,500.00

 888,000,000.00

 5,209,200.72

 1,596,026.89

 2,078,950.45

 236,175.13

 0.00

 761,510.28

 1,327,573.11

 15,049.55

 4,324.87

 843,000,000.00

 3,227,263.00

 1,761,200.00

 2,052,000.00

 216,000.00

 888,000,000.00

 5,209,200.72

 1,596,026.89

 2,078,950.45

 236,175.13

 888,000,000.00

 5,209,200.72

 1,596,026.89

 2,078,950.45

 236,175.13

 888,000,000.00

 4,897,506.02

 1,596,026.89

 1,909,559.81

 172,943.53

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00


